
358

事　　項

一 　 般 　 会 　 計

電源開発促進対策特別会計

・ 電 源 立 地 勘 定

・ 電 源 多 様 化 勘 定

合　　計

平成13年度
予　算　額

平成14年度
予　算　額

対 前 年 度
比較増△減 対前年度比

文 部 科 学 省

経 済 産 業 省

外 務 省 等

文 部 科 学 省

経 済 産 業 省

文 部 科 学 省

経 済 産 業 省

文 部 科 学 省

経 済 産 業 省

文 部 科 学 省

経 済 産 業 省

外 務 省 等

債 27,358
173,156

債 27,358
163,391

790

8,975

債 10,424
310,688

債 10,424
151,053

159,636

172,187

38,704

133,482

債 10,424
138,501

債 10,424
112,348

26,153

債 37,782
483,845

債 37,782
314,444

160,425

8,975

債 36,886
145,470

債 36,886
135,588

722

9,159

債 30,381
320,740

債 30,381
153,793

166,947

181,467

38,920

142,548

債 30,381
139,273

債 30,381
114,874

24,399

債 67,266
466,210

債 67,266
289,382

167,669

9,159

債 9,528
△ 27,686

債 9,528
△ 27,803

△ 67

183

債 19,956
10,052

債 19,956
2,740

7,311

9,280

215

9,065

債 19,956
771

債 19,956
2,525

△ 1,754

債 29,484
△ 17,634

債 29,484
△ 25,063

7,244

184

84.0%

83.0%

91.5%

102.0%

103.2%

101.8%

104.6%

105.4%

100.6%

106.8%

100.6%

102.2%

93.3%

96.4%

92.0%

104.5%

102.0%

（4－1）2002年度原子力関係予算総表
単位：百万円

債：国庫債務負担行為限度額

注）四捨五入により、端数において合致しない場合がある。


