

(4-1) 2002年度原子力関係予算総表

単位：百万円

債：国庫債務負担行為限度額

事 項	平成13年度 予 算 額	平成14年度 予 算 額	対 前 年 度 比較増 減	対前年度比
一 般 会 計	債 27,358 173,156	債 36,886 145,470	債 9,528 27,686	84.0%
文 部 科 学 省	債 27,358 163,391	債 36,886 135,588	債 9,528 27,803	83.0%
経 済 産 業 省	790	722	67	91.5%
外 務 省 等	8,975	9,159	183	102.0%
電源開発促進対策特別会計	債 10,424 310,688	債 30,381 320,740	債 19,956 10,052	103.2%
文 部 科 学 省	債 10,424 151,053	債 30,381 153,793	債 19,956 2,740	101.8%
経 済 産 業 省	159,636	166,947	7,311	104.6%
・ 電 源 立 地 勘 定	172,187	181,467	9,280	105.4%
文 部 科 学 省	38,704	38,920	215	100.6%
経 済 産 業 省	133,482	142,548	9,065	106.8%
・ 電 源 多 様 化 勘 定	債 10,424 138,501	債 30,381 139,273	債 19,956 771	100.6%
文 部 科 学 省	債 10,424 112,348	債 30,381 114,874	債 19,956 2,525	102.2%
経 済 産 業 省	26,153	24,399	1,754	93.3%
合 計	債 37,782 483,845	債 67,266 466,210	債 29,484 17,634	96.4%
文 部 科 学 省	債 37,782 314,444	債 67,266 289,382	債 29,484 25,063	92.0%
経 済 産 業 省	160,425	167,669	7,244	104.5%
外 務 省 等	8,975	9,159	184	102.0%

注) 四捨五入により、端数において合致しない場合がある。